
číslo smlouvy objednatele č. 1: 1483-2017-525203/2 
číslo smlouvy objednatele č. 2: 15PT-000885 
číslo smlouvy zhotovitele: 171021

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO
na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Staré Město 

u Uherského Hradiště uzavřené dne 22. 11.2017

mezi smluvními stranami

Objednatel č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa pobočky: Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště
Telefon:
E-mail:

Telefon:
E-mail:
Osoba administrující veřejnou zakázku :
ID DS: z49per3
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel č. 1 “)

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
V zastoupení: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa: Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
Telefon:
E-mail:
ID DS: zjq4rhz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel č. 2“)



Smlouva o dílo

Zhotovitel: Společnost „GEOCENTRUM -  geo čité + s.r.o."
Reprezentant společnosti: GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

zeměměřická a projekční kancelář
Sídlo: Tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc
IČO: 47974460
DIČ: CZ47974460
Účastník společnosti: geo čité + s.r.o.
Sídlo: Dlouhá 110, 760 01 Zlín
IČO: 05039606
DIČ: CZ05039606
Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Telefon:
E-mail:
ID DS: 6ejp63k
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, spis. zn.
vedeném: 5555
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

(dále jen „zhotovitel")
(společně dále jako „smluvní strany")

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 22. 11. 2017 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 
„Komplexních pozemkových úpravvk.ú. Staré Město u Uherského Hradiště" (dále jen „KoPÚ") 
(dále jen „smlouva"). Dne 21.2. 2019 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 1.

2. Tímto dodatkem č. 2 dochází k nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
„Komplexní pozemkové úpravy Staré Město u Uherského Hradiště". Na základě projednání a 
vyhodnocení nároků KoPÚ vzhledem k nesouhlasům vlastníků s řešením pozemků (§ 3 odst. 
3 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů) a vzhledem k požadavkům vlastníků na rozšíření 
obvodu KoPÚ do k.ú. Jalubí, vyvstala nutnost změny obvodu KoPÚ, čímž dochází k navýšení 
počtu měrných jednotek u dílčí části 3.4.3. Na základě vyhodnocení potřeb a požadavků na 
zpřístupnění pozemků a na realizaci vodohospodářských opatření po projednání plánu 
společných zařízení KoPÚ sborem zástupců a regionální dokumentační komisí dochází ke 
snížení počtu měrných jednotek u dílčích částí 3.5.i.a), 3.5.i.b) a 3.5.i.c). Celková hodnota 
změny dle tohoto dodatku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ činí 383 600 Kč bez DPH (plus 
14 000 Kč bez DPH a mínus 369 600 Kč bez DPH v absolutní hodnotě), což odpovídá cca 
5,91% původní hodnoty smlouvy o dílo.

Strana 2



Smlouva o dílo

3. S ohledem na danou skutečnost se smluvní strany dohodly na úpravě původního znění 
smlouvy takto:

I.

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže 
uvedených hlavních celků/dílčích částí upravuje takto:

3.4.3.a) Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

M Jx Kč = 14 000 Kč

3.5.1. a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
M Jx Kč = 134 400 Kč

3.5.1. b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

M Jx Kč = 162 000 Kč

3.5.1. c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

MJ x Kč = 0 Kč

Dosavadní text bodu 6.1. článku VI. Smlouvy o dílo se ruší a nový text zní takto:

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. Rekapitulace ceny:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 3 048 850 Kč

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 2 535 150 Kč

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 373 500 Kč

Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 105 000 Kč

Celková cena díla bez DPH 6 062 500 Kč

DPH 21% 1 273 125 Kč

Celková cena díla včetně DPH 7 335 625 Kč

6.1.1. Sjednanou celkovou cenu lze změnit pouze v souladu s odstavcem 6.2 nebo 6.3 tohoto 
článku a dále v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH. Cena je platná 
po celou dobu realizace díla a obsahuje veškeré práce související s provedením díla, 
kryje náklady zhotovitele nezbytné k řádnému dokončení díla.

6.1.2. Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

Strana 3



Smlouva o dílo

III .

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 22. 11. 2017, ve znění pozdějších dodatků, zůstávají v 
platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Diqitálně podepsal

Datum: 2020.01.28 
13:09:40 +01'00l

Objednatel č. 1 Zhotovitel

Česká republika -  Státní pozemkový úřad „GEOCENTRUM - geo čité + s.r.o.“ 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Digitálně podepsal

Datum: 2020.02.04 
09:40:05 +01'00'

Objednatel č. 2

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Zlín

Příloha č. 1 Dodatku: Položkový výkaz činností
Digitálně podepsal

Datum: 2020.01.24 
10:24:00 +01'00'

Dokument vyhotovila a za správnost odpovídá:

Strana 4



Položkový výkaz činností - Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo - KoPÚ Staré Město u Uherského Hradiště

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1 .  P ř í p r a v n é  p r á c e  c e l k e m  ( 3 . 4 . 1 . - 3 . 4 . 5 . )  b e z  D P H  v  K č 3  0 4 8  8 5 0 1 2 1 9  5 4 0 1 8 2 9  3 1 0

2 .  N á v r h o v é  p r á c e  c e l k e m  ( 3 . 5 . 1  . - 3 . 5 . 3 . )  b e z  D P H  v  K č 2  5 3 5  1 5 0 1 0 1 4  0 6 0 1 5 2 1  0 9 0

3 .  M a p o v é  d í lo  c e l k e m  ( 3 . 6 . )  b e z  D P H  v  K č 3 7 3  5 0 0 1 4 9  4 0 0 2 2 4  1 0 0

4 .  V y t ý č e n í  p o z e m k ů  d le  z a p s a n é  D K M  ( 3 . 7 . )  b e z  D P H  v  K č 1 0 5  0 0 0 4 2  0 0 0 6 3  0 0 0

Celková cena bez DPH v Kč 6 062 500 2  4 2 5  0 0 0 3  6 3 7  5 0 0

D P H  2 1 %  v  K č 1 2 7 3  1 2 5 5 0 9  2 5 0 7 6 3  8 7 5

Celková cena díla včetně DPH v Kč 7 335 625 2  9 3 4  2 5 0 4  4 0 1  3 7 5



o b jedna te l č. 1 zho to v ite l

Státní pozemkový úřad "GEOCENTRUM - geocité + s.r.o."
Kraiskv oozemkovv úřad pro Zlínský kraj

objednatel č. 2

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Zlín

1) V případě, že termín nelze z technických důvodů splnit do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí, bude provedeno nejpozději do 30.9. následujícího roku.


